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Valgkomiteens innstilling for perioden 2026-2028 
 

Valgkomiteen har i perioden bestått av: 
  

Espen Utaker   Leder 
Kirsten Indgjerd Værdal  Medlem 
Thomas Darell   Varamedlem 
Bente-Lill Romøren  Medlem, bidro helt til sykdom tok overhånd 
Jon Busterud    Leder Alpint VK 
Stig Gråberg   Leder Freestyle VK 
Per Bergerud   Leder Hopp VK 
Sverre Rotevatn   Leder Kombinert VK 
Mari Ann Landsem Melhus Leder Langrenn VK 
Bjørn Araldsen   Leder Telemark VK 
 

  

Innledning:  

Valgkomiteens arbeid startet for alvor i november 2025 med egne arbeidsmøter for å forberede det 
videre løpet. I og med at det skulle velges nytt og mindre styre ut fra organisasjonsmodellen som ble 
vedtatt på ekstraordinært Skiting i juni 2025, var det også nye problemstillinger som måtte avklares. 
En av de viktigste var om vi skulle innstille medlemmer til både nytt og eksisterende styret. Ett styre 
med grenmedlemmer og ett uten, om det ble slik at vedtaket gjort på det ekstraordinære Skitinget 
ikke får 2/3-dels flertall på kommende Skiting.   

Før jul og rett etter nyttår var vi ferdige med å intervju samtlige i dagens styre. President og 
visepresident hadde vi fysiske møter med på Ullevål, hver for seg, hvor de også meddelte at de ikke 
ønsket gjenvalg.  

Gjennom denne prosessen fikk vi svært god innsikt i arbeidet det nåværende styret står i og de 
utfordringene de møter. Vårt inntrykk er at styret den siste perioden har fungert godt sammen som et 
kollegium. Naturlig nok var det ulike oppfatninger om hvilken styringsform som er best fremover. Ikke 
minst er det usikkerhet hos grenledere om hvordan forholdet mellom Skistyret og grenkomiteene blir, 
om de ikke skal sitte i Skistyret.  

Etter hvert som kretser og klubber hadde meldt inn sine kandidater til både Skistyret og de ulike 
grenene, begynte både vi i den sentrale valgkomiteen og i grenkomiteenes valgkomiteer å jobbe 
systematisk med innkomne forslag.  

I motsetning til Skitinget for to år siden, kom det denne gangen inn svært mange forslag, og svært 
mange gode forslag. Kretser og klubber har virkelig lagt seg i selen og tatt budskapet fra to år tilbake 
om at vi trenger forslag til gode kandidater. Da fristen fra klubber og kretser gikk ut, hadde vi fått over 
30 forslag til Skistyret og omtrent det samme antall til grenkomiteene. I tillegg har de ulike 
valgkomiteene også hatt egne navn på blokka.  
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Det har gjort valgkomiteens arbeid både krevende og spennende. Krevende fordi det har vært mange 
hensyn og ivareta, og spennende fordi så mange kompetente personer vil stille opp for å gjøre en 
jobb for Skiforbundet.  

Det har også gjort nåløyet svært trangt denne gangen. Vi har måttet si nei til mange kandidater vi 
skulle hatt med, men som av ulike hensyn falt utenfor. Her er de overordnede kriteriene vi har fulgt:  

• Kjønn, (40/60%)  
• Geografi  
• Alderssammensetning 
• Komplementerende kompetanse 
• Innsikt i Skiforbundet 
• Bakgrunn fra klubb, krets og gren 
• Tid og motivasjon  
• Erfaring fra nåværende styret 

  

I et nytt styre må vi ha med noen med erfaring fra det sittende styret. For oss har det vært viktig å ha 
med representanter for grenene hopp og alpint. Hopp med tanke på en svært turbulent historie som 
endelig har roet seg ned, og funnet ny stø kurs, og for alpint har det vært viktig å ha med 
kompetansen inn mot VM i Narvik. Utenom dette så har det vært underordnet hvilke gren de ulike 
nye representantene kommer fra. For valgkomiteen er det viktig å påpeke at et nytt styre skal jobbe 
for alle grener og helheten, uansett bakgrunnen de selv har.  

Vi har hatt i overkant av 30 møter, hvor mange av disse har vært intervjuer med potensielle 
kandidater, inklusive medlemmer i det sittende Skistyret. Alle vi har intervjuet har fått tilbakemelding 
om hvorfor de ble innstilt eller ikke. 

Vi har hatt jevnlige møter med grenenes valgkomiteer. De har jobbet svært godt og ikke minst med 
tanke på den samlede kjønnsfordelingen, har det vært svært viktig å være godt koordinert. Om ikke 
den nye modellen skulle gå gjennom, må vi likevel kunne fortsette med den gamle styremodellen og 
bevare 40/60-kjønnsfordeling. Derfor måtte regnestykket gå opp, slik at totalen blir 40/60% uansett 
modell.   

Vi har hatt 3 kandidater inne til intervju til presidentvervet. Tre svært dyktige kandidater som vi fikk et 
godt inntrykk av. De to som ikke ble innstilt ga vi grundig tilbakemelding til, og de satte pris på det, 
og ga uttrykk for at det hadde vært en spennende og ryddig prosess.  
 
Valgkomiteens innstilling: 

• President: Roger Finjord (53), Finnmark -Ny – engasjerende leder og samlende kraft.  
 
Finjord bor i Alta, og er medlem i Alta IF. Han har bred og lang erfaring fra norsk idrett og er 
daglig leder i Finnmark Fotballkrets. Han er også nestleder i styret i Finnmark Skikrets, og har 
tidligere vært leder i langrennskomiteen i skikretsen.  
 
Finjord er kjent over hele landet som en engasjerende og kunnskapsrik foredragsholder, med en 
egen evne til å skape energi, bygge lag og få folk med seg – både på og utenfor idrettsarenaen. 
Han har ett bein på fotballbanen og har blant annet vært trener for kvinnelandslaget, og ett bein i 
skiløypa gjennom mange år som tillitsvalgt i Finnmark skikrets. Med røtter dypt plantet i norsk 
idrettsliv, lang erfaring innen utviklingsarbeid og et sterkt engasjement for frivillighet og bredden i 
norsk idrett, representerer Finjord en kombinasjon av folkelighet, strategisk forståelse og tydelig 
ledelse. 
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Finjord har et stort nettverk, ikke bare i idretts-Norge, han har trent både fotballpresidenten og 
idrettspresidenten på kvinnelandslaget i fotball. Finjord har også et bredt kontaktnett både 
innen politikk og næringsliv etter å ha jobbet samfunnspolitisk i idretten og hatt mange oppdrag 
for ulike aktører i mange år. 
 
Roger Finjord er en type leder som skaper trygghet, entusiasme og retning. Han har gjennom hele 
sin karriere vist at han forstår både grasrota og toppidrettens behov. 
 

• Visepresident: Ida Pinnerød (46), Nordland, Ny – erfaren samfunnsbygger og tydelig stemme for 
idretten.  
 
Som visepresidentkandidat foreslår valgkomiteen Ida Pinnerød fra Bodø, en leder med solid 
erfaring fra både politikk og organisasjonsliv. Pinnerød er medlem i Tverlandet IL og jobber til 
daglig som stabssjef ved Nord Universitet. 
 
Hun har vært ordfører i Bodø i 8 år, og har i en årrekke vært en tydelig stemme for 
samfunnsutvikling, inkludering og frivillighet, og har markert seg som en brobygger mellom idrett, 
lokalsamfunn og myndigheter. Pinnerød har en sterk forståelse for hva idretten betyr for barn og 
unge, for folkehelse og for samfunnsengasjement. Hennes strategiske kompetanse og evne til å 
jobbe helhetlig og langsiktig vil være et viktig bidrag til Skiforbundets videre utvikling. Hun har 
selv aktive barn i langrennssporten og er leder i skigruppa i Tverlandet IL. Pinnerød representerer 
en kombinasjon av politisk innsikt og ekte idrettsglede. Hun har bred erfaring med å lede 
komplekse organisasjoner og skape resultater i samspill med andre.   
 

• Valgkomiteen mener disse sammen utgjør et presidentskap som sammen representerer: 
 

 Solid kompetanse fra både idrett og samfunnsliv. 
 Erfaring fra politiske prosesser, frivillighet og organisasjonsutvikling. 
 Sterk forankring i norsk- og nordnorsk idrett og samfunn. 
 Evnen til å samle, motivere og skape retning. 
 Begge er kjent som åpne, inkluderende og verdidrevne ledere med dyp respekt for idrettens 

rolle i samfunnet. 
 

Det øvrige styret er som følger:  
 
Styremedlem:  Marit Roland (57), Oppland - Ny 
Bor på Lillehammer og er medlem i Lillehammer Skiklub. Lang fartstid innenfor idretten som trener, 
utøver, mamma og tillitsvalgt, i klubb-, krets- og forbundsnivå. Har vært kretsleder i Oppland skikrets i 
6 år og styremedlem i Idrettsstyret fra 2015-2019. 
 
Hun er dekan ved Fakultet for økonomi og samfunnsvitenskap ved Høgskolen i Innlandet, hvor hun 
leder et av landets største fagmiljøer innen ledelse og organisasjon. Hennes profesjonelle tyngde 
forsterkes ytterligere av deltakelse i det prestisjetunge Solstrandprogrammet, en lederutvikling som 
gir henne verdifulle verktøy for strategisk ledelse og endringsprosesser, en kompetanse det er viktig å 
ha i det nye skistyret. 
 
Styremedlem: Merete Tøndel (54), Akershus - Gjenvalg 
Merete Tøndel er med fra sittende skistyret. Hun er medlem i Haslum IL i Bærum hvor barna har vært 
aktive. Hun jobber som direktør i Trimble. 
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Tøndel har fått gode tilbakemeldinger fra de andre i styret for sin evne til strategisk tenkning og er 
opptatt av saker skal få en god behandling før de avgjøres. Dette er verdifulle egenskaper som vi 
ønsker å ha med videre i det nye styret. Hun bringer med seg tung erfaring innen forretningsledelse, 
produktstrategi og digitalisering. Denne bakgrunnen kombinert med hennes sterke engasjement for 
idretten gjør henne til en viktig bidragsyter i arbeidet med å utvikle Norges Skiforbund. 
 
Styremedlem: Børge Benum, (62), Akershus - Gjenvalg 
Benum er i leder i Hoppkomiteen og sitter dermed i Skistyret. Han er medlem i Eidsvold Værks Skiklub.  
 
Som tidligere aktiv hopper kombinerer Benum idrettsfaglig innsikt med en solid yrkeskarriere; han 
jobber som advokat/juridisk rådgiver i Fagforbundet. Benum har uttalt at han vil prioritere å bygge en 
sterk kultur basert på åpenhet og "fair play" for å styrke tilliten til norsk skisport.  
 
Benum har lang erfaring som advokat i ulike foreninger, og har meget god innsikt i foreningsarbeid.  
 
Styremedlem:  Roar Karlsen, (59), Oslo - Gjenvalg 
Karlsen er sittende leder i alpinkomiteen, og sitter dermed i Skistyret. Han er medlem i Ingierkollen 
Rustad Slalomklubb 
 
Karlsen har en lang fartstid i alpinmiljøet og har gjennom en årrekke bekledd sentrale roller i 
alpinkomiteen, både som medlem og nestleder før han overtok ledervervet. I det sivile liv er han 
daglig leder i Industrimøbler AS og har bred erfaring fra næringslivet innen salg, markedsføring og 
ledelse. Med tanke på alpin-VM i Narvik i 2029 og forberedelsene til dette arrangementet, har 
valgkomiteen vektlagt at kunnskapen om alpine grener er sterk i styret fremover.  
 
Styremedlem: Mari Kvaale Sletvold, (24), Sør-Trøndelag, medlem under 26 år - Gjenvalg 
Mari Kvaale Sletvold fra Lensvik IL fortsetter som medlem i Skistyret for perioden 2024–2026. Hun har 
markert seg som en tydelig stemme for unge idrettsledere og har allerede bred erfaring fra 
styrearbeid, blant annet gjennom sitt engasjement i Trøndelag idrettskrets siden hun var 18 år. 
Parallelt med sine idrettspolitiske verv er hun student ved NTNU Handelshøyskole, der hun fordyper 
seg i økonomi og administrasjon. Sletvold brenner særlig for å skape nettverk og like muligheter for 
unge i idretten, og hun kombinerer sitt frivillige engasjement med en faglig bakgrunn som gir henne 
viktig ballast i arbeidet med Norges Skiforbunds fremtidige strategi. 
 
Hun foreslås til sin andre periode, og tilbakemeldingene til valgkomiteen har vært at hun har hatt god 
utvikling som styremedlem i løpet av perioden.  
 
Varamedlem: Jakob Eiksund Sæthre (27) Akershus - Ny 
Jakob Eiksund Sæthre er medlem i Fossum IF. Han er et «grenkinderegg» og en supermosjonist med 
stor idrettsfaglig bredde, både som utøver og trener. Fra toppidretten har han erfaring gjennom flere 
år som kombinertløper på rekruttlandslaget; i tillegg har han jobbet mange år som trener fra 
ungdomskull opp til senior, både for kombinertløperne i Kollenhopp og langrennsløpere i Fossum IF. 
 
Til tross for sin unge alder har Sæthre en solid akademisk ballast, og er utdannet siviløkonom med 
mastergrad i samfunnsøkonomi fra Handelshøyskolen BI. Han jobber til daglig i Oslo Economics, hvor 
han anvender sin kompetanse på komplekse samfunnsøkonomiske spørsmål og analyser – en erfaring 
som vil være svært verdifull for et nytt styre, ikke minst med tanke på forestående VM i alpint. 
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Innstilling på kompensasjon: 
 
Gitt Skiforbundets krevende økonomiske situasjon og behovet for å vise moderasjon i godtgjørelsen, 
foreslås skipresidentens honorar satt til 11 G. Dette nivået vurderes fortsatt som en god og rimelig 
godtgjørelse for et ansvarskrevende verv, hvor veldig mange helger, i det minste vinterstid går med til 
representasjonsoppgaver og jobbing. Valgkomiteen foreslår følgende kompensasjon for vervene: 
 

• Skipresident 11 G 
• Visepresident 2 G  
• Medlemmer 0,5 G 

 

De någjeldende satsene er 14,5G til president, 0,15% av presidenten honorar til visepresident og 0,5G 
til styremedlemmer. Honoraret dekker frikjøp, tapt arbeidsfortjeneste og er en generell godtgjørelse 
for arbeidet i Skistyret. 

For presidenten forventes det en innsats langt utover en hel stilling, og dette må reflekteres i 
honoraret. Vi foreslår derfor at vi beholder honoraret på nesten samme nivå som i forrige periode, 
men at dette tas noe ned. 11 G tilsvarer med gjeldende størrelse på Grunnbeløpet kr 1 502 039. Dette 
er en reduksjon på kr 477 921 i forhold til dagens nivå. En G utgjør kr 136 549. Pensjonsrettigheter mv 
kommer i tillegg som det er i dag.  
 

Visepresidenten foreslås endret til 2 G. Med ny organisasjonsmodell forventes det en øket 
tilstedeværelse og arbeidsinnsats fra visepresidenten. For å kompensere for dette foreslås det at 
denne rollen kompenseres med 2 G. Dette er en lavere sats i sum, men vil utgjøre en høyere 
forholdsmessig andel av presidentens honorar. 

Styremedlemmer foreslås honorert på samme nivå som nåværende styre, på 0,5 G per styremedlem. 

Andre godtgjørelser i tråd med retningslinjer i NSF kan også gjøres gjeldende for Skipresidenten. 
Dette kan f. eks inkludere fri telefon, privat bredbånd og kjøregodtgjørelse.  

  



- 6 - 
 

Skistyret 

SKISTYRET Navn Klubb Krets  

President Roger Finjord Alta Idrettsforening Finnmark NY 

Visepresident Ida Pinnerød Tverlandet IL Nordland NY 

Medlem Roar Karlsen Ingierkollen Rustad Slalomklubb Oslo Gjenvalg 

Medlem Børge Benum Eidsvold Værks Skiklub Akershus Gjenvalg 

Medlem Marit Roland Lillehammer Skiklub Oppland NY 

Medlem Merete Tøndel Haslum IL Akershus Gjenvalg 

Medlem (u 26) Mari Sletvold Lensvik IL Sør-Trøndelag Gjenvalg 

Varamedlem Jakob Eiksund Sæthre Fossum IF Akershus NY 

Ansattes repr. Henning Olsbakk   Gjenvalgt 
 
 

Kontrollutvalget 

KONTROLLUTVALGET Navn Klubb  Krets  
Leder Ingulf Nordahl Lillehammer Skiklub Oppland Ny 
Nestleder Per Oskar Andersen Forsøk IL Finnmark Ny 
Medlem Siri T. Martinsen Fana IL Hordaland Gjenvalg 
Varamedlem Ingrid Narum Sogndal IL Sogn og Fjordane Ny 
Varamedlem Truls Ove Karlsen Steinkjer IL Nord-Trøndelag Ny 

 

 

Lov- og påtaleutvalget 

LPU Navn Klubb Krets   
Leder Lars Fause Tromsø Skiklub Troms Ny 
Nestleder Christian Reusch Skiforeningen Oslo Ny 
Medlem Gørill Gyllan Malvik IL Sør-Trøndelag Ny 
Varamedlem Torbjørn Mæhlumsveen Byåsen Idrettslag Sør-Trøndelag Ny 
Varamedlem NN    

 

 

Etisk komite 

ETISK KOMITE Navn Klubb Krets   
Leder Karianne Løken Bækkelagets sportsklubb Oslo Gjenvalg 
Nestleder Siv Jørgensen Inderøy IL Nord-Trøndelag Gjenvalg 
Medlem Fridtjof Rannem Henning IL Nord-Trøndelag Gjenvalg 
Varamedlem Erland Ensrud Trøsken IL Østfold Ny 
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I henhold til vedtak på Ekstraordinært skiting i 2025, samt vedtak i Skistyremøte nr. 23, 01.12.2025, sak 
194, om hvordan dette vedtaket skal følges opp av valgkomiteen, skal valgkomiteen forberede sin 
innstilling etter både eksisterende vedtekter, samt også etter det som er foreslått som nye vedtekt i 
NSFs lov § 20 – 15 a-d:  Styret i Norges Skiforbund reduseres fra 15 styremedlemmer (13+1+1) til 7 fritt 
valgte medlemmer (i tillegg varamedlem og ansattrepresentant), som ikke har andre tillitsverv ihht 
Norges Skiforbunds lov. Endringen trer i kraft fra og med ordinært skiting i 2026.  

SKISTYRET Navn Klubb  Krets 
President Roger Finjord Alta Idrettsforening Finnmark Ny 

Visepresident Ida Pinnerød Tverlandet IL Nordland Ny 

Medlem Roar Karlsen Ingierkollen Rustad sl.kl. Oslo Gjenvalg 

Medlem Børge Benum Eidsvold Værks Skiklub Akershus Gjenvalg 

Medlem Marit Roland Lillehammer Skiklub Oppland Ny 

Medlem Merete Tøndel Haslum IL Akershus Gjenvalg 

Medlem (u 26) Mari Sletvold Lensvik IL Sør-Trøndelag Gjenvalg 

Medlem, leder AK Thomas Liland-Vik Jæren Alpinklubb Agder og Rogaland Ny 

Medlem, leder FK Øystein Tamburstuen IL Heming Oslo Gjenvalg 

Medlem, leder HK Linda Svendsrud Gausdal skiklubb Oppland Ny 
Medlem, leder KK Hege Furfjord Kollenhopp Oslo Ny 
Medlem, leder LK Håkon Solvik Rindal IL Sør-Trøndelag Ny 
Medlem, leder TK Ola Oppheim Ål IL Buskerud Ny 

Varamedlem Jakob Eiksund Sæthre Fossum IF Akershus NY 

Ansattes repr. Henning Olsbakk Gjenvalgt 
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INNSTILLING ALPINKOMITEEN 

ALPINKOMITEEN Navn Klubb Krets 
Leder Thomas Liland-Vik Jæren Alpinklubb Agder og Rogaland Gjenvalg/Ny 
Nestleder Tobias Bang Hansen Kjelsås IL Oslo Ny 
Medlem Unni E. Forshaug Narvik slalåmklubb Nordland Gjenvalg 
Medlem Tonje Norheim Tangerud Sogndal IL Sogn og Fjordane Gjenvalg 
Medlem Marie Herdlevær Lillehammer Skiklub Oppland Gjenvalg 
Medlem/U-repr Gilbert Aubert Stabæk IL Akershus Ny 

Valgkomiteen har bestått av Martin Andersen fra Akershus skikrets, Siri-Elise Bjørgås, Nordland og Jon 
Busterud fra Hedmark Skikrets. Busterud har ledet arbeidet.  Dagens alpinkomite består av:  

Leder Roar Karlsen, Ingierkollen Rustad slalåmklubb, Oslo skikrets 
Nestleder Thomas Liland-Vik, Jæren Alpinklubb, Agder og Rogaland Skikrets 
Medlem Tone Norheim Tangerud, Sogndal il, Sogn og Fjordane Skikrins  
Medlem Unni Forshaug, Narvik, Nordland skikrets  
Medlem/Urepr. Marie Herdlevær, Lillehammer Skiklub, Oppland skikrets 

Alle i alpinkomiteen er på valg. Alle representanter velges for 2 år.  
I arbeidet med valget har valgkomiteen hatt samtaler med medlemmene i komiteen om deres syn på 
hvordan komiteen fungerer, motivasjonen for å fortsette og evt. behov for ny kompetanse. 
Valgkomiteen har også hatt samtaler med sportssjefen. I tillegg har vi vurdert alle forslag til kandidater 
fra kretsene og klubb som har kommet inn.  

Valgkomiteen har fått forståelsen av at alpinkomiteen fungerer godt nå. Mange av medlemmene har 
opparbeidet seg nyttig erfaring og kunnskap om alpinsporten i Norge og internasjonalt, og 
medlemmene utfyller hverandre med hensyn til kompetanse, erfaring og fokusområder. 
Alpinkomiteen ledes på en åpen og inkluderende måte, og det er rom for diskusjon og ulike 
meninger. Valgkomiteen mener det er viktig å legge vekt på kontinuitet i det arbeidet alpinkomiteen 
er inne i, samtidig som vi må ha en gradvis utskiftning over tid for å unngå at hele komiteen byttes ut 
på likt. 

Ola Evjen har trukket seg som leder, dagens leder Roar Karlsen er innstilt til Skistyret. 
Øvrige medlemmer ønsker gjenvalg og valgkomiteen innstiller disse representantene til gjenvalg. Vi 
foreslår en ny kandidat til erstatning for Roar Karlsen, og en ny ungdomsrepresentant siden Marie 
foreslås som ordinært medlem. 

I arbeidet med å innstille nye kandidater, har valgkomiteen har tatt hensyn til kriteriene for valg og 
sammensetning av komiteen som er nedfelt i NSF og NIFs lov. En komite skal bestå av en leder, 
nestleder og 1 – 4 medlemmer hvorav en representant skal være under 28 år. Videre skal komiteen ha 
en sammensetning som tar hensyn til: 

• Geografi
• Alder
• Kjønn
• Kompetanse
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På bakgrunn av kriteriene for sammensetting av komiteen, innstiller valgkomiteen Tobias Bang 
Hansen, Kjelsås IL, Oslo Skikrets som nytt medlem. Vi innstiller Gilbert Aubert Stabæk IL, Akershus 
Skikrets som ny ungdomsrepresentant. 
 
Tobias Bang-Hansen er 46 år, gift. Bosatt i Oslo. To barn som er aktive alpinister, hvor en begynner på 
skigymnas på Dønski til høsten og en jente i U12.  
Frivillig og aktiv i Kjelsås Idrettslag som leder av Kjelsås IL Alpint, og har hatt rollen som bakkesjef på 
egne renn. Bang-Hansen er utdannet TD 1 i Norges Skiforbund. 
 
Utdannet ved Sjøkrigsskolen i Bergen og Handelshøyskolen BI i Oslo. Har bakgrunn fra 25 år i 
Forsvaret og Redningstjenesten, med omfattende ledererfaring på ulike nivå. Har siden 2007 jobbet 
med sikkerhet og beredskap i ulike former, både i privat og offentlig sektor. I perioden 2019 til 2023 
var han maritim direktør i Redningsselskapet, og ledet Redningsselskapets operative virksomhet og 
maritime aktivitetsområder. I tillegg til å samarbeide tett med offentlige og sivile beredskapsaktører i 
Norge og utlandet, var han selskapets faste representant i Redningsledelsen ved 
Hovedredningssentralen og i Nasjonalt Redningsfaglig Råd.   
 
Bang-Hansen er i dag næringspolitisk rådgiver i Fornybar Norge, hvor han jobber med sikkerhet og 
beredskap i kraftforsyningen. 
Leder i valgkomiteen har hatt flere samtaler med Tobias, og hele valgkomiteen har hatt ett felles 
teamsmøte med han. Han virker svært engasjert i alpinsporten, og veldig motivert for oppgaven i AK. 
Han har en travel, men fleksibel arbeidshverdag som gjør at det vil være mulig å kombinere med et 
verv i alpinkomiteen.   
 
Gilbert Aubert, 22 år er en norsk alpinist og student ved Saint Michael’s College i USA, hvor han tar en 
dobbel bachelorgrad i økonomi og business med sidefag i psykologi. Parallelt med studiene 
konkurrerer han aktivt på internasjonalt nivå som FIS-utøver i alpint, med sine sterkeste resultater 
innen slalåm og storslalåm, inkludert topp-10- og topp-5-plasseringer i internasjonale FIS-renn i 
Europa og Nord-Amerika. Kombinasjonen av akademisk prestasjoner og konkurranse på høyt 
idrettslig nivå har gitt ham sterke ferdigheter innen struktur, disiplin og prestasjon under press.  
 
Leder i valgkomiteen har hatt flere samtaler med Gilbert, og valgkomiteen, unntatt Martin Andersen 
på grunn av habilitet, har hatt ett teamsmøte med han. Han virker veldig motivert for oppgaven i AK 
og vi tror Gilbert vil være et godt bidrag til arbeid i komiteen. 
Valgkomiteen innstiller på nestleder som ny leder i komiteen. Vi foreslår Tobias Bang-Hansen som ny 
nestleder. Valgkomiteen er kjent med kravet om kjønnsbalanse i ledende posisjoner, og vi har gjort en 
grundig vurdering av dette.  
 
Kompensasjon til leder 
Alpinkomiteen har mulighet til å sette en kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste til leder mellom 0-
2 G. De siste årene har kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste til leder i komiteen vært satt til 2G. 
Valgkomiteen anerkjenner at oppgaven som leder for alpinkomiteen er arbeidskrevende, det er behov 
for et betydelig antall arbeidsdager bort fra ordinær jobb.  
Øvrige medlemmer i komiteen har ikke kompensasjon for vervet. 
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INNSTILLING FREESTYLEKOMITEEN 

FREESTYLEKOMITEEN Navn Klubb Krets   
Leder Øystein Tamburstuen IL Heming Oslo Gjenvalg 
Nestleder Terje Skarpnord Trysil IL Hedmark Ny 
Medlem Marte M.-J. Gleditsch  Idrettslaget Runar Vestfold og Telemark  Gjenvalg 
Medlem Johanne Killi Dombås IL Oppland  Gjenvalg  
Medlem Karolina Siwka Freidig Freeski Sør-Trøndelag Gjenvalg  
Medlem/U-repr  William Bostadløkken IL Heming Oslo Ny 

 
 
Valgkomiteen har bestått av: 

• Stig Gråberg Sør-Trøndelag skikrets 
• Tonje Bakken Buskerud Skikrets 
• Torger Fenstad Oppland Skikrets 

 
Valgkomiteen har i sitt arbeid med innstillingen for perioden 2026–2028 innhentet innspill fra 
relevante miljøer og vurdert komiteens behov for både kontinuitet og fornyelse. I lys av ny 
styremodell i Norges Skiforbund er det også lagt vekt på kontinuitet i ledervervet i overgangen til en 
ny organisering av skistyret. Innstillingen er basert på en samlet vurdering av kompetanse, kapasitet 
og bidrag inn mot aktivitet, arrangement og videre utvikling av freeski i Norges Skiforbund. 
Representantene i Freestylekomiteen har per i dag ingen kompensasjon for sine verv.  
Valgkomiteens innstilling til dette er at det skal være uendret / 0 G 
 
Øystein Tamburstuen (leder) 
Øystein har utdanning fra BI med spesialisering innen forretningsutvikling, og har bakgrunn fra 
konsulentarbeid innen telekom og IT. I perioden 2007–2018 var Øystein teamleder for turneringer og 
regler i Norges Golfforbund, med ansvar for arrangementsgjennomføring, utdanning og oppfølging 
av dommere/TD-er, sponsorsamarbeid og internasjonalt regel- og turneringsarbeid. 
Siden 2018 har Øystein arbeidet med sponsorsamarbeid og innsamling som partneransvarlig i 
Kreftforeningen. Hovedoppgavene er oppfølging og utvikling av kommersielle samarbeid med mål 
om inntekt til kreftforskning i en avdeling som også arbeider tett med de store innsamlingsaksjonene 
og informasjonskampanjene, som bl.a. Rosa sløyfe. 
 
Øystein kom inn i freeskimiljøet i 2014 med en aktiv datter og har fulgt utviklingen av idretten vår tett 
i disse årene, som tillitsvalgt i ulike verv. Både konkurranseutvikling og rekrutteringsprosjekter har 
vært viktige, men også utviklingen av organisasjonen som legger til rette for aktiviteten er sentralt. 
Øystein har hatt sentrale verv i IL Heming, blant annet som styreleder i Heming Adrenalin og som 
medlem av klubbens hovedstyre (2016–2019). På Skitinget i 2018 ble han valgt inn som nestleder i 
Freestylekomiteen. Parallelt var han styremedlem i Norway Freeride (2016–2019), der han bidro med 
sponsorarbeid og internasjonalt samarbeid, inkludert koordinering av regler og bestemmelser. 
Siden 2019 har Øystein vært leder av Freestylekomiteen og dermed grenens representant i Skistyret. 
Valgkomiteen vurderer at dette har styrket samhandlingen mellom komitearbeidet og Norges 
Skiforbunds sentrale beslutningsprosesser, slik at freestyle i større grad blir ivaretatt i helhetlige 
vurderinger og i oppfølgingen av saker som berører aktivitet, arrangement og anlegg.  
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Terje Skarpnord (nestleder) 
Terje har bred erfaring fra freeski-miljøet og har i flere år vært tett på aktiviteten som forelder, 
støttespiller og bidragsyter i klubb- og arrangementsarbeid. Han kjenner idrettens behov i 
skjæringspunktet mellom bredde og satsing, og har særlig god forståelse for hva som skal til for å 
styrke rammebetingelsene for arrangører og utøvere. Terje ble kåret til Årets Jibbepappa under NOR 
Freeski Awards 2025/2026. Valgkomiteen vurderer Terje som en tydelig ressurs inn mot komiteens 
behov for bedre struktur og gjennomføringsevne, samt mer målrettet arbeid med kommersielle 
muligheter og samarbeid. Med sin bakgrunn fra alpint- og parkmiljø, og med en praktisk og 
løsningsorientert tilnærming, vil han kunne bidra til en forutsigbar arbeidsstruktur, tydeligere 
prioriteringer og tettere oppfølging av tiltak gjennom sesongen. 
 
Marte Mejlander-Larsen Gleditsch 
Fra 2019 til 2022 hadde Marte rollen som arrangementsansvarlig hos NOR Freeski. I samme periode 
fungerte Marte også som trener for Heming langrenn.  
Marte fullførte sin mastergrad i forretningsjus og økonomi ved Handelshøyskolen BI i perioden 2020-
2022. Etter studiene har hun jobbet som konsulent innen juridisk og forretningsmessig rådgivning. 
Marte er foreslått til gjenvalg som medlem av Freestylekomiteen i Norges Skiforbund. Hun tilfører 
komiteen relevant kompetanse innen forretningsjus, økonomi og rådgivning, og vil kunne bidra særlig 
inn mot kontrakter/avtaler, struktur rundt arrangementsarbeid og generelt godt styre- og 
komitearbeid. 
Valgkomiteen vurderer at kombinasjonen av praktisk arrangementsbakgrunn fra NOR Freeski og 
hennes profesjonelle erfaring fra rådgivnings- og juristmiljø vil styrke komiteens arbeid med kvalitet 
og forutsigbarhet i arrangementsgjennomføring, samt videreutvikling av rutiner, roller og oppfølging 
mot arrangørklubber. 
 
Karolina Siwka 
Karolina har solid erfaring fra klubbarbeid og breddeidrett, og har hatt flere sentrale roller i Freidig 
Freeski. Hun er i dag leder i klubben. I tillegg er hun medlem av freeski-komiteen i Sør-Trøndelag 
Skikrets, og har gjennom dette arbeidet vært tett involvert i planlegging og gjennomføring av aktivitet 
og arrangement i kretsen. Karolina er foreslått til gjenvalg som medlem av Freestylekomiteen i Norges 
Skiforbund, og har erfaring fra komitearbeid knyttet til oppfølging av arrangement, terminliste og 
dialog med arrangørmiljøet. 
Karolina er utdannet statsautorisert regnskapsfører og leder i dag eget regnskapsfirma. Denne 
kompetansen vurderes som relevant for komitearbeidet, særlig knyttet til økonomistyring, 
budsjettoppfølging og gode rutiner rundt arrangement og aktivitet. 
  
Johanne Killi 
Johanne har opparbeidet bred kompetanse gjennom ni år som profesjonell freeskiutøver på 
internasjonalt toppnivå. Hun er en svært merittert utøver med VM-bronse i slopestyle i 2023, flere X 
Games-medaljer (bl.a. gull i 2017), og hun vant verdenscupen sammenlagt i sesongen 2022/2023. 
Johanne har bakgrunn fra toppidrettsgymnas, og har i tillegg gjennomført studier innen organisasjon 
og ledelse samt innovasjon og entreprenørskap. 
Johanne har tidligere vært utøverrepresentant i Freestylekomiteen i Norges Skiforbund, og er foreslått 
til gjenvalg som medlem av komiteen. Med erfaring fra internasjonal toppidrett tilfører hun et sterkt 
utøverperspektiv i arbeidet med sportslig utvikling, rekruttering og tiltak som kan gjøre det enklere for 
flere jenter å satse og bli værende i idretten. 
 
 



- 12 - 
 

William Bostadløkken (21) 
William tilfører komiteen et viktig ungdomsperspektiv og vil bidra til at prioriteringer og tiltak er godt 
forankret i utøvernes behov. Han var aktiv utøver frem til desember 2025, da han pådro seg en alvorlig 
ryggskade, noe som gir ham oppdatert og relevant innsikt i utøvernes trenings- og 
konkurransehverdag. 
Som U-28-representant forventes han å være en tydelig stemme i saker som gjelder rekruttering, 
trenings- og konkurranseforhold, samt bidra til god dialog mellom utøvere, klubber og forbund. 
Valgkomiteen har vektlagt behovet for en representant som kan styrke kommunikasjonen mellom 
utøvermiljøet og komiteens arbeid. Dette inkluderer blant annet innspill til terminliste, utvikling av 
arrangementer og tiltak som gjør det enklere å kombinere satsing med skole og arbeid. Williams 
deltakelse vil bidra til å styrke utøverforumet og sikre bedre medvirkning fra ungdom og unge voksne 
innen freeski.  
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INNSTILLING HOPPKOMITEEN 

HOPPKOMITEEN Navn Klubb Krets   
Leder Linda Svendsrud Gausdal skiklubb Oppland Gjenvalg / Ny leder 
Nestleder Andreas Slettvoll Hurdal IL Akershus Gjenvalg 
Medlem Roar Gaustad Kollenhopp  Oslo Gjenvalg 
Medlem Anne Kjøllestad Rena IL Hedmark Gjenvalg 
Medlem Dag-Jostein Arild Tromsø Skiklub Troms Ny 
Medlem/U-repr  Nora Midtsundstad Vaaler IF Hedmark Ny 

 

Valgkomiteen hopp har bestått av: 
- Per Bergerud (leder), Buskerud skikrets 
- May Kristin Lønseth, Oppland skikrets 
- Stein Erik Lauglo, Vestfold og Telemark skikrets 

 
Forberedelser i komiteen 
Valgkomiteen begynte sitt arbeid i januar og har hatt jevnlige møter på Teams. For å få et bilde av 
hvilke krav det er til sammensetning og hvilken kompetanse, erfaringer og ferdigheter Hoppkomiteen 
bør ha, har vi gjennomgått komiteinstruks for grenkomiteene i NSF, samt snakket med sentrale 
personer i NSF Hopp. Valgkomiteen har også deltatt på møte med Etisk komite i NSF. 
Det er lagt vekt på at komiteen skal ha en sammensetning som tar hensyn til: 

• Geografi 
• Kjønn 
• Alder  
• Kompetanse 

 
I tillegg til å løse ansvar og oppgaver i Komiteinstruks for grenkomiteene, har det kommet frem noen 
klare områder som vi har hatt fokus på i utvelgelsen av komitemedlemmer. Dette er: 

• Kommersiell kompetanse 
• Organisatorisk forståelse 
• Hopp forståelse 
• Klare tanker om rekruttering til hoppsporten 
• Omdømmebygging 
• Ytterligere forbedring av samarbeidet mellom NSF Hopp, regionale hoppteam og skikretser 

med mål om få mer ut av ressursene samlet sett 
 

Siden den nåværende komiteen kun har sittet i et år har det også vært et ønske om å opprettholde en 
viss grad av kontinuitet. Da det på tinget skal stemmes over ny organisasjonsmodell som kan gi 
innvirkning på komiteens, og da særlig leder av komiteens plassering i organisasjonen, har vi i 
arbeidet med å finne kandidater til ny hoppkomite også hatt fokus på de to modellene i intervjuene 
som er foretatt med kandidatene. Vår innstilling er uavhengig av hvilken organisasjonsmodell som 
velges. 
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Kandidater 
Valgkomiteen har snakket med alle medlemmer i nåværende Hoppkomiteen valgt i juni 2025. Fire av 
seks medlemmer ønsker å stille til gjenvalg. De som sa nei til gjenvalg er leder av komiteen og 
ungdomsrepresentanten. Det ble fra sentral valgkomite sendt ut e-post til alle ledere av 
Hoppkomiteene i skikretsene, i tillegg sendte valgkomiteen for hopp ut e-post til alle ledere av 
regionale Hoppteam. Det ble bedt om innspill på kandidater med vedlagt CV. Samlet innspill på antall 
kandidater fra Skikretser, regionale Hoppteam og kandidater vi har fått direkte er 6 personer. 
Kandidatene er alle gode kandidater på hver sin måte. To av disse seks ønsket imidlertid ikke å stille til 
valg, så det ble foretatt intervju med 4 kandidater. 
Alle møter og intervjuer har foregått på Teams. 
 
Valgkomiteen har lagt vekt på følgende i sitt arbeide for å finne best egnede kandidater: 

• Føringer og råd som er beskrevet tidligere 
• At kandidaten har engasjement og tid til å gjøre en god jobb 
• Krav til kjønnsbalanse 
• Best mulig geografisk fordeling  

 
Med bakgrunn i disse forutsetningene, innstiller valgkomiteen følgende personer til ny Hoppkomite 
for perioden 2026 - 2028: 
 
Leder Linda Svendsrud, Gausdal skiklubb, Oppland skikrets, 50 år – Gjenvalg/Ny leder                                                             
Kom inn i den midlertidige hoppkomiteen i april 2025 og sitter nå i den nåværende komiteen.  Hun er 
utdannet sykepleier, vært leder, konsulent og rådgiver. Vært med i jenteprosjektet sammen med Rune 
Rebne og vært aktiv med i støtteapparatet rundt kombinert-jentene. Sitter i Womens Committee i FIS 
for hopp / kombinert. Tidligere vært med i kombinertkomiteen, var nestleder i flere år. Hun har vært 
rennleder på nasjonale og internasjonale renn. Var ansatt som assisterende rennleder i kombinert 
under VM i Trondheim 2025, og var dette frem til hun tok over som assisterende sportssjef i VM. Er nå 
administrerende direktør i Lillehammer Olympiapark AS.  Linda er opptatt av å samle miljøet og få et 
økt samarbeid mellom team og krets og mener at markedsføring av hopp i forhold til publikum og 
næringsliv er viktig. Hopp må også vise samarbeidsevne og ved dette styrke sin posisjon i NSF. Hun 
ønsker også tettere samarbeid med kombinert. Vil fortsatt jobbe for å legge til rette for jentene også 
internasjonalt. Hun mener det er viktig å jobbe med omdømmebygging for å endre og videreutvikle 
kultur og bygge opp igjen tillit ute i klubb. Hun er opptatt av rekruttering og det å gi trygge rammer 
for unge som vil inn i hoppsporten. Linda har organisasjonsforståelse og god kjennskap til hopp / 
kombinert. 
 
Nestleder Andreas Slettvoll, Hurdal IL, Akershus skikrets, 44 år – Gjenvalg  
Jurist. Jobbet som advokat før han ble gründer og daglig leder for selskapet Chooose. Her skapte han 
milliardverdi og hentet inn 600 millioner i kapital til selskapet. Sitter nå som styreleder der.  Har en 
livslang interesse for hopp. Han har erfaring fra internasjonalt arbeid, lang ledererfaring og erfaring fra 
styrearbeid, i tillegg til å ha erfaring med å få team med ulik bakgrunn til å fungere sammen.  Er 
opptatt av å være åpen og transparent, tydelig på valg og gjenreise tillit. Ønsker å skape en 
bærekraftig modell og få balanse i regnskapet. Har tid, motivasjon og kapasitet. Viktig: finne igjen 
gleden i hoppsporten. Kan være en god ressurs i forhold til kapital og sponsorer.  
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Medlemmer: 
Roar Gaustad, Kollenhopp, Oslo skikrets, 74 år - Gjenvalg       
Medlem i hoppkomiteen fra 2024. Utdannet siviløkonom. Har jobbet som administrasjonssjef i PWC. 
Fra Meråker, bor nå i Oslo. Vært tidligere leder av hoppkomiteen i Oslo skikrets. Var med og startet 
opp Kollenhopp i 1991, er nå styreleder. Har arrangert VM og WC og vært hoppsjef i Holmenkollen. 
Sitter i kontrollutvalget i Oslo golfklubb. Er opptatt av å få kontroll på budsjett og regnskap og økt 
samarbeid mellom team og krets. Ønsker å jobbe for et bedre samarbeid mellom hopp og kombinert, 
noe som vil gi bedre ressursutnyttelse. Har fokus på rekruttering og har god erfaring med dette i 
Kollenhopp. Ønsker å være med på å sette en ny kurs og jobbe for å bedre omdømme hos det norske 
folk og sponsorer. Har erfaring og god kjennskap til hopp- og kombinert gjennom mange år. 
Anne Kjøllestad, Rena IL, Hedmark skikrets, 51 år - Gjenvalg                                                          
Hovedverneombud i Forsvarets logistikkorganisasjon Rena. Hun har 2 sønner som hopper på ski og 
syr selv hoppdressene til sønnene. Sitter i organisasjonskomiteen for COC i Rena. Hun var leder i 
Hoppkomiteen i Hedmark skikrets 2017-2019 og nestleder i Hopp- og kombinertkomiteen i Hedmark 
skikrets 2019-2021, var da også administrativ leder for Hedmark Hopp 2019-2021. Er hoppdommer og 
TD på lavere nivå. Hun har lang erfaring med endrings- og utviklingsprosesser, har kompetanse innen 
organisasjonspsykologi, er vant til å jobbe med prosesser om hvordan veien til mål skal se ut, hvilke 
ressurser som er tilgjengelig, samhandling og kommunikasjon. Brenner for rekruttering, samarbeid 
team/krets/landslag, kompetanseutvikling, toppidrettsutvikling og arrangement. Ønsker også mer 
samarbeid med kombinert, særlig i de yngre klassene. Mener det er viktig å jobbe med etikk og 
holdninger og skape arenaer for samhandling, alt handler om å gjenskape tillit. Må også ha søkelys på 
økonomi – hva er kostnadsdriverne og hva gir mest effekt for de ressursene man har tilgjengelig. 
Viktig å se muligheter og være modig. Hun har en sterk organisasjonsforståelse og har vært en del av 
hoppmiljøet i mange år. 
 
Dag-Jostein Arild, Tromsø Skiklub, Troms skikrets, 50 år - Ny 
Har vært i hoppmiljøet i ca. 5 år. Var med og dannet Team Forfang. Er blant annet utdannet innen 
bedriftsutvikling, ledelse og økonomisk styring og har jobbet som salgssjef, leder og driftsutvikler. Han 
fikk COOP Nord sin frivillighetspris i 2026. Ønsker å bidra i hoppsporten og er en som vil få ting gjort. 
Har primært jobbet med hopp siste året og da primært for Tromsø Skiklub Hopp og drift av 
Grønnåsen hoppanlegg.  Er opptatt av rekruttering og få ungene ut på ski og ut i bakken ved å vise at 
hopp er gøy. I tillegg er det viktig å beholde de unge. Må tørre å tenke annerledes / utfordre oss selv 
for å få ting til. Vil bidra med det som trengs, men områder der han selv ser han har noe å tilby er å 
skape engasjement, skaffe penger og bidra i tider der det går dårlig. Han tenker det er viktig å ha 
fokus på omdømmebygging for å gi barn og foreldre en bedre oppfatning av hopp, hopp er mer enn 
toppidrett og hopp som idrett har et ufortjent dårlig rykte. Andre viktige områder er jentehopp og 
skader og hvordan ressursene forvaltes. Det er mange oppgaver å ta tak i, så det er viktig å prioritere 
riktig.  
 
Ungdomsrepresentant Nora Midtsundstad, Vaaler IF, Hedmark skikrets, 22 år - Ny 
Bodd på Lillehammer siden hun startet på NTG. Hun har hoppet på ski siden hun var 5 år og har 
hoppet på alle nivåer siden det. Etter NTG har hun tatt noen årstudier samt jobbet som støttekontakt. 
Er litt usikker på om hun skal fortsette med skihopping som aktiv utøver.  Ønsker å være med i 
hoppkomiteen for å kunne gi noe tilbake og ha mulighet til å kunne være med å påvirke noe hun er 
interessert i. Hun er opptatt av rekruttering og har kjøpt seg symaskin for å kunne sy hoppdresser til 
barn. Har mange områder hun tenker en bør jobbe med. Må ha fokus på hvordan få med alle, beholde 
de lengst mulig ved at det er et tilbud for alle (utviklingsnivå) og det å ivareta utøvere på alle nivå. Har 
selv sett viktigheten av Line Jahr sine prosjektgrupper for jenter og ser behovet for at guttene også 
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bør få et B-landslag. Hun tenker at et godt omdømme er viktig for hoppsporten, det samme gjelder 
det å øke kunnskapsnivået i forhold til hopp i befolkningen. Vinteridrett må bli mer bærekraftig, ha 
flere store profiler og bruke sosiale media for å øke interessen til publikum. Bør se litt på hvordan 
kombinert samarbeider med sine sponsorer. Jobbe med å skape stemning på hopprenn for å få 
tilskuere. Nora er åpen for diskusjoner og tør å tenke nytt. Det er viktig å drømme og sette seg 
langsiktige mål i stedet for å drive med brannslukning. 
 
Vederlag 
Representantene i hoppkomiteen har per i dag ikke noe vederlag for sine verv. Valgkomiteens 
innstilling er at det skal være uendret (0 G).  
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INNSTILLING KOMBINERTKOMITEEN 

Kombinertkomiteen Navn Klubb Krets   
Leder Hege Furfjord Kollenhopp Oslo Gjenvalg/Ny leder  
Nestleder Mikko Kokslien Søre Ål IL Oppland Ny 
Medlem Stian Kvarstad Byåsen IL Sør-Trøndelag Ny 
Medlem Sara Nordsveen  Trysil IL Hedmark   Gjenvalg  
Medlem Stein Kyrre Ulstad  Mo Skilag Nordland  Gjenvalg  
Medlem/U-repr (U-28) Thea Øihaugen  Gausdal Skilag Oppland Gjenvalg 

 
 
Valgkomiteen har bestått av 
- Sverre Rotevatn, Oppland (leder) 
- Siri Ask Fredriksen, Møre og Romsdal 
- Anders Aune, Sør-Trøndelag  
 
Valgkomiteens arbeid 
Valgkomiteen hadde oppstartsmøte den 10. september 2025. Valgkomiteen har gjennomført ca 15 
møter i løpet av perioden fram til innstillingen skulle være klar. 
 
I forbindelse med valgkomiteens arbeid før forrige periode ble det gjort en analyse av kritiske 
suksessfaktorer for norsk kombinertsport. Funnene fra denne analysen har vært retningsgivende for 
valgkomiteens arbeid med finne de riktige kandidatene. I tillegg har geografi, alder, kjønn og 
kompetanse vært hensyntatt. 
 
Det ble gjennomført spørreundersøkelser og intervjuer med den sittende komite med tanke på 
motivasjon og interesse for å fortsette. Sittende KK-leder ga tidlig beskjed om at han ikke ønsket 
gjenvalg.  
 
I tillegg til intervjuer med alle i den sittende komite, har valgkomiteen hatt flere samtaler med 
representanter fra administrasjonen og resurspersoner innen kombinertsporten.  
 
Kretser og klubber har blitt gitt mulighet til å sende inn forslag til kandidater. Det kom inn ett konkret 
forslag, men det har blitt spilt inn kandidater mer «uformelt» fra kombinertmiljøet gjennom høsten og 
vinteren. 
 
Valgkomiteen har etterstrebet å få på plass en komite som representerer mest mulig av kombinert-
Norge geografisk. Dette mener vi å ha lykkes tilstrekkelig med. De fleste av de større 
kombinertmiljøene har en eller flere representanter med, om ikke gjennom klubb, så via bosted eller 
annen tilknytting.  
 
Kompensasjon:  
 
Representantene i Kombinertkomiteen har pr i dag ingen kompensasjon for sine verv og 
valgkomiteens innstilling er at det skal være uendret = 0G /ingen kompensasjon. 
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Nye medlemmer til komiteen: 
 
Stian J Kvarstad, Byåsen IL 
Stian er 53 år, gift og har 3 barn. Bosatt i Trondheim, og jobber på Tine meierier Tunga som 
prosessoperatør. Stian har en allsidig bakgrunn med ulike roller innenfor kombinertsporten de siste 15 
årene. 
Stian har vært aktiv skihopper på 90-tallet på ett internasjonalt nivå. Etter endt karriere startet han 
som trener for aldersbestemte klasser i hopp og kombinert, og fulgte disse utøverne fram til 
junioralder. Ble etter det trener for kombinertløperne i Granåsen Skiteam. Etter dette var Stian trener 
på elitelaget i kombinert i 7 år, fra 2018 til 2025. 
 
 
Mikko Kokslien, Søre Ål IL 
Mikko er 41 år, har 2 barn, og bosatt på Lillehammer. Jobber i dag i Olympiaparken på Lillehammer.  
Mikko har vært tilknyttet kombinertsporten som utøver og trener i over 30 år. Han hadde en lang og 
suksessfull karriere med en rekke World Cup-seiere og VM-medaljer, og var aktiv fram til 2018. Etter 
dette hadde han flere roller inn i NSF kombinert, før han begynte i Olympiatoppen som coach, og var 
det fram til 2024. Har etter dette jobbet med en rekke ulike arrangement i regi av Olympiaparken.  
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INNSTILLING LANGRENNSKOMITEEN 

Langrennskomiteen Navn Klubb krets   
Leder Håkon Solvik Rindal IL Sør-Trøndelag Ny 
Nestleder Tine Klevstad Alta IF Finnmark  Ny 
Medlem Vilde Austad Inderøy IL Nord-Trøndelag  Ny 
Medlem Vegard Ulvang Kjelsås IL  Oslo  Ny 
Medlem Barbro Kvåle Trømborg Sande Sportsklubb Vestfold  Ny  
Medlem/U-repr Helge Gautvik Molde IL  Møre og Romsdal  Ny 

 
 

Valgkomiteen har bestått av: 
• Mari Ann Landsem Melhus, Nord-Trøndelag Skikrets (valgkomiteens leder) 
• Stig E. Mortensen, Nordland skikrets 
• Ulf Erik Strand, Hedmark skikrets 
 
Valgkomiteens arbeid 
Valgkomiteen Langrenn startet sitt arbeid i forbindelse med fagmøtet høsten 2025. Valgkomiteen har 
gjennomført 10 møter, alle som teams møter. Alle intervjuer med kandidater har vært på teams. Det er 
ingen direkte kostnader tilknyttet valgkomiteens arbeid. Leder av valgkomiteen Langrenn er også 
medlem av sentral valgkomite i NSF. Her har vedkommende deltatt på seks digitale møter.  
 
Valgkomiteen har gjennomført intervjuer med samtlige medlemmer i den sittende komite for å 
kartlegge motivasjon og ønske om å fortsette videre. Leder og to medlemmer ønsket ikke gjenvalg. 
Tre medlemmer ga beskjed om at de stilte seg tilgjengelig for gjenvalg for ny periode.  
 
Intervjuene med sittende LK viste at denne langrennskomiteen etter egen oppfatning hadde fungert 
godt. De hadde hatt gode diskusjoner, vært lojale og trygge på hverandre og opptrådde som et lag. 
Samhandlingen med administrasjonen hadde vært god.  
 
Valgkomiteen har også hatt samtaler med daglig leder Cathrine Instebø for å innhente informasjon 
om hvilken kompetanse det etter administrasjonens oppfatning er behov for i langrennskomiteen. 
Instebø var fornøyd med samarbeidet med sittende LK. De har gjort mye riktig, og har vært et trygt og 
godt kollegium å sparre med. Framover blir det viktig å jobbe videre med kulturen, være tydelig på 
prioriteringene og jobbe aktivt ut mot krets og klubb. Da trenger langrennskomiteen noen som 
brenner for idretten vår, har en god og tydelig stemme, samt respekt ute i Ski-Norge. 
 
Valgkomiteen mottok innspill på et betydelig antall kandidater fra de aller fleste kretsene. Det var en 
overvekt av mannlige kandidater – dessverre svært få kvinnelige kandidater. Valgkomiteen sendte 
«purring» til alle LK-lederne der vi oppfordret til å spille inn kvinnelige kandidater. Det kom noen få 
forslag.  
 
Valgkomiteen vurderte alle forslag til kandidater fra krets og klubb, og sendte brev til alle foreslåtte 
kandidater for å informere om prosessen. Vi forklarte at valgkomiteen måtte gjøre prioriteringer, og at 
det derfor ikke nødvendigvis var slik at alle foreslåtte kandidater ville bli kontaktet.  
Utgangspunktet for valgkomiteen var at det var naturlig med noe utskifting, men også at det var 
viktig å bevare noen fra sittende LK for å ivareta kontinuitet og historikk i strategi- og kulturarbeidet.  
Valgkomiteen gjennomførte flere samtaler med de som ønsket å være med videre fra sittende komite. 
Yngve Thorsen ble forespurt om ledervervet, og var i utgangspunktet positiv. Forutsetningene og 
betingelsene til vervet ble imidlertid av en slik karakter at han ikke kunne takke ja. Utfra signalene 
generelt valgte vi heller ikke å innstille han som medlem. Etter en omfattende prosess og etter flere 
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avveininger konkluderte også Tone Ramstad Haugen og Ragnhild Sivertsen at de ikke ønsket å bli 
med videre av ulike årsaker.  
 
Valgkomiteen måtte videre forholde seg til kandidater som kunne takke ja til de forutsetningene som 
foreligger. Det betydde en komite med bare nye medlemmer.  Vi har gjennomført relativt mange 
intervjuer både til posisjon medlem, ungdomsrepresentant og leder. På herresiden var det et 
luksusproblem, med svært mange gode kandidater. På damesiden måtte vi finne frem til to av tre 
kandidater selv. De vi fant har bred erfaring, er svært kompetente, har selv vært aktive utøvere og er 
fortsatt aktive i miljøet.  
 
Vi har hensyntatt kriteriene for valg og sammensetning av komiteen som er nedfelt i NSF og NIFs lov. 
En komite skal bestå av leder, nestleder og 1-4 medlemmer hvorav en representant skal være under 
28 år. Videre skal en komite ha en sammensetning som tar hensyn til: 
• Geografi 
• Alder 
• Kjønn 
• Kompetanse  
 
Vi har lagt til grunn at det er ønskelig med ulikt kjønn i rollene som leder og nestleder. Det ligger til 
grunn for vår innstilling.  
 
Valgkomiteens vurderinger av hver kandidat og kollegium gjennom prosessen fram til innstilling 
baserer seg på følgende kriterier: Skiforbundets og Ski-Norges behov, erfaring, aktivitet, bredde/topp, 
para, økonomi, marked, internasjonal erfaring, relasjoner, kommunikasjon, endring, arbeidskapasitet, 
evne til å samarbeide, evne til å tenke langsiktig, evne og vilje til å tenke nytt organisatorisk, 
uavhengighet og habilitet. 
 
Leder: Håkon Solvik, Rindal IL, Sør-Trøndelag skikrets, 52 år - Ny 
Håkon har gjennom en årrekke markert seg som en sentral skikkelse innen trøndersk skisport, både 
lokalt og nasjonalt. Han har vært og er aktiv i Rindal IL Ski, både i styre og som rennleder, trener og 
anleggsansvarlig. Gjennom sitt arbeid i langrennskomiteen i Sør-Trøndelag skikrets var han sentral i 
etableringen av dagens modell for junior- og seniorsatsing i Midt-Norge. Han har et stort 
kontaktnettverk og nyter høy tillit i Sør-Trøndelag skikrets.  
Bakgrunn utdannelse: Sivilingeniør i teleteknikk/akustikk fra NTNU 
Viktigste arbeidserfaring:  

• Konsernleder teknologi i Svorka Holding AS 
• Bred styre- og ledererfaring fra blant annet bank-, telekom- og installasjonsbransjen. 

Utvalgte roller og erfaringer i idretten: 
• 2023-2025: Stadionsjef Ski-VM 2025 og World Cup Granåsen   
• 2021–2025: Leder av Langrennskomiteen i Sør-Trøndelag skikrets  
• 2017–2021: Medlem av Langrennskomiteen i Sør-Trøndelag skikrets  
• 2012–2022: Leder i Rindal IL Ski  

 
Nestleder: Tine Klevstad, Alta IF, Finnmark skikrets, 53 år - Ny 
Tine er ei aktiv dame, født og oppvokst på Skjervøy.  Godt gift i over 25 år med trønderen Per Kåre 
Jakobsen som jobber som lektor ved UiT. De har fire nå voksne barn født mellom 2000 og 2006. 
Mange år har gått til å følge ungene opp i deres fritidsinteresser som fotball, skiskyting, orientering, 
langrenn og terrengsykling. Dette har også preget vårt engasjement i idretten i Alta i over 20 år på 
mange nivå, både som trenere, ledere og annet frivillig arbeid. Og i engasjement på 
nasjonalt/internasjonalt nivå. Nå har hun så mye fritid at hun har fått god tid til egne interesser. For 
henne betyr det engasjement i frivilligheten og trening mot maraton, langrenn og fjellturer.  
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Bakgrunn utdannelse:  
• Cand.polit | 06.2003| NTNU 
• Rektorutdanning | 04.2014| NTNU 
• Digitalisering og ledelse i skolen | 06.2022| NTNU 

Viktigste arbeidserfaring:  
• Rektor | Nord-Troms vgs | 2023- 
• Avdelingsleder sf| Alta vgs | 2021-2023 
• Skitrener på Colby college, Maine, USA 1996-1997 

 
Utvalgte roller og erfaringer i idretten: 

• Klubbtrener langrenn Skjervøy IK, Kvaløysletta IL, Bratsberg IL, Alta IF (1994-  
• Medlem langrennskomiteen Finnmark skikrets perioden 2011-2017 – da med ansvar for Alta-

samlinga 
• Kurslærer langrenn Norges Skiforbund fra 2002- 
• Medlems- og arrangementsansvarlig Alta IF- langrenn perioden 2012-2019 
• Styremedlem løpeorganisasjonen Kondis 2023-2025 
• Speaker på mange ulike idrettsarrangement både med lokal og nasjonal status innen 

orientering, langrenn, skiskyting, terrengsykling Skaidi Xtreme og Offroad Finnmark.  
 
Medlem: Vegard Ulvang, Kjelsås IL, Oslo skikrets, 62 år - Ny 
Vegard har en unik kombinasjon av idrettslig toppkompetanse, solid ledererfaring og god forståelse 
av norsk langrenn. Han har erfaring som toppidrettsutøver, noe som gjør at han kjenner kravene til 
toppidrett på aller høyeste nivå og forstår hva som skal til for å utvikle vinnende strukturer over tid. 
Bakgrunn: 

• En av Norges mest meriterte langrennsløpere, tidligere verdensmester og OL- mester. Har 
etter karrieren markert seg som skileder og forretningsmann. 

Utvalgte roller og erfaringer i idretten: 
• Leder for langrennskomiteen i Det internasjonale skiforbundet FIS fra 2006 – 20022. 
• LK NSF 1998-2001 

 
Medlem, ungdomsrepresentant: Vilde Austad, Inderøy IL, Nord-Trøndelag Skikrets, 26 år - Ny 
Vilde er bosatt på Inderøy og representerer Inderøy IL i Nord-Trøndelag Skikrets. Hun er utdannet 
lektor i kroppsøving og idrettsfag fra NTNU, med tilleggsutdanning innen organisasjon og 
idrettsledelse fra Norges idrettshøgskole. Hun jobber i dag som rådgiver for idrett og friluftsliv i 
Trøndelag fylkeskommune, og har tidligere erfaring som blant annet skiklubbutvikler og prosjektleder 
i Norges Skiforbund, og sjef for antidoping under Ski-VM Trondheim 2025. Hun har en allsidig 
aktivitetsbakgrunn med erfaring fra både individuell- og lagidrett, særlig innen langrenn og fotball. 
Hun har oppnådd gode resultater på nasjonalt juniornivå i langrenn, og har i tillegg spilt fotball på 
høyt nivå og representert Norge på aldersbestemte landslag. 
Bakgrunn utdannelse:  

• NTNU. Lektor i kroppsøving og idrettsfag.  
• Norges idrettshøgskole. Organisasjon og idrettsledelse. 

Viktigste arbeidserfaring: 
• Rådgiver idrett og friluftsliv. Trøndelag fylkeskommune 2026 - 
• Prosjektleder Ski, sykkel- og aktivitetsanlegg i Midt-Norge.  Norges Skiforbund 2025 – 2026 
• Vikariat, Lektor idrettsfag Steinkjer vgs. 2024 -2026 
• Sjef for antidoping Ski-VM Trondheim 2025.  
• Skiklubbutvikler. Norges Skiforbund. 2022 – 2025 

Utvalgte roller og erfaringer i idretten og frivillige organisasjoner: 
• Trener 1 langrenn 2017 - 
• Trener 2 langrenn 2017 - 
• Treningsgleder langrenn 2017 - 
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• Kurslærer Trøndelag idrettskrets 2023 - 
• Medlem «ung i sporet» 2021 - 2022 
• Medlem i langrennskomiteen i Nord-Trøndelag Skikrets 2021 - 2022 
• Ungdomsrepresentant i prosjektet skileik i Trøndelag 2021 - 2024 

 
Medlem: Helge Gautvik, Molde og Omegn IL, Møre og Romsdal skikrets,57 år- Ny 
Helge har lang og bred erfaring og kompetanse innen langrenn. Var aktiv langrennsløper til og med 
junior alder og har gjennom egne aktive barn vært i skimiljøet, regionalt og nasjonalt de siste 20 
årene. Helge har vært Leder i Molde og Omegn IF sin skigruppe, og er i dag Leder i M&R skikrets - 
Langrennskomitè. Som Leder i LK, kjenner Helge godt til viktig arbeid innen bredde og rekruttering, 
elite-tilbud, økonomi, anleggsutvikling, og arrangement. 
Helge er ofte Rennleder når Molde og Omegn IF arrangerer Kretsrenn og NC renn. 
Helge er en erfaren leder og rådgiver med over 25 års bakgrunn innen olje og gass, energi, finans og 
virksomhetsstyring. Han har omfattende erfaring som Daglig Leder og konsulent, med særlig 
kompetanse innen HMS, operasjonsforberedelser, risikostyring, økonomi og organisasjonsutvikling. I 
tillegg har han leder og operativ erfaring fra Forsvaret og norske spesialstyrker, hvor han har hatt 
ansvar for planlegging, gjennomføring og ledelse av krevende operasjoner, trening og samvirke – 
erfaring som har gitt et tydelig fundament for struktur, beslutningsevne og gjennomføring i sivile 
lederroller. 
Bakgrunn utdannelse: 

• Heriott- Watt University, Edinburgh. Master of Art, Business Organization (Siviløkonom) 
• Befalsskolen for Infanteriet i Trøndelag (BSIT) 

 
Utvalgte roller og erfaringer i idretten og frivillige organisasjoner: 

• Rennleder NC Jr. Molde 2025 
• Medlem arbeidsgruppa for fremtidig landslagsmodell  
• Leder av Langrennskomiteen i Møre & Romsdal 2021 – 2026 
• Styremedlem Møre & Romsdal Skikrets 2021- 
• Medlem Styringskomiteen ELON Midt-Norge 2021- 
• Styrets leder Molde & Omegn IF avd. Langrenn 2016-2018 
• Trener Molde & Omegn IF avd. Langrenn 2009 – 2021 
• Styrets leder Landsforeningen uventet barnedød 2008-2010 
• Styremedlem SIDS International Society for the Study and Prevention of   

          Perinatal and Infant Death 2008-2010 
  
Medlem: Barbro Kvåle Trømborg, Brandbu IF/Lillehammer Skiklubb/Sande SK/Konnerud IL/Runar IL, 
Vestfold skikrets og Telemark skikrets, 34 år - Ny 
Barbro er ei engasjert, arbeidsom og pliktoppfyllende ung dame som er glad i all slags sport og med 
høyt konkurranseinstinkt.  
Hun satset langrenn til hun var 27 år og kan se tilbake på gull og sølv fra U23 VM, sammenlagtseier i 
Skandinavisk Cup og 17 WC starter. Hun var innom juniorlandslaget i 2 år, rekrutt i 3 år og 1 år på 
Team Veidekke Oslofjord. Har i tillegg drevet med skiorientering på høyt internasjonalt nivå med VM 
sølv og 4 jr.VM gull og har 3 gull i junior VM på rulleski. Har siden egen karriere jobbet i WANG som 
trener og senere idrettsansvarlig. På fritiden har hun vært skitrener i Konnerud og Runar. Hun 
mosjonerer fortsatt med joggesko og ski på beina og er ivrig på golfbanen.  
Bakgrunn utdannelse:  

• Bachelor i idrettskunnskap med fordypning i helse og treningsfysiologi 
• Årstudium praktisk pedagogisk utdanning 

Viktigste arbeidserfaring:  
• Idrettsansvarlig ved WANG Ung Sandefjord 
• Langrennstrener ved WANG Toppidrett Tønsberg 
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Utvalgte roller og erfaringer i idretten: 
• Tidligere skitrener for juniorgruppa i Konnerud IL 
• Tidligere skitrener for Team Runar Ung i Runar AIL 
• Gjennomført programmet Morgensdagens skiledere i regi av NSF 
• Gjennomført programmet Trenerløfte i regi av OLT 
• Mentor i talentprogrammet Vestfold og Telemark Toppidrett 

 
 
Innstilling til Kompensasjon/honorar for Langrennskomiteens medlemmer 2026 – 2028:  
Grenenes valgkomiteer skal ovenfor Skistyret innstille evt. kompensasjon for grenkomiteenes 
medlemmer for kommende tingperiode. Valgkomiteen forholder seg til at den økonomiske 
situasjonen i skiforbundet er utfordrende. Norsk langrenn står i tøffe prosesser, det må gjøres tøffe 
prioriteringer og hver krone må snus. Vi i valgkomiteen har derfor besluttet å endre honorar til leder 
og medlemmer fra inneværende tingperiode. Valgkomiteen legger til grunn at det er skistyrets vedtak 
rundt honorar, som skal gjelde.  
 
Følgende honorar foreslås for perioden 2026-2028:  
Leder: 2G 
Komitemedlemmer: 0 
 
Ny Valgkomite langrenn 2026 -2028 består av:  
Stig E. Mortensen (leder) 
Ulf Erik Strand 
Nytt medlem*   
*Valgkomiteen foreslår at nytt medlem velges av fagmøtet høsten 2026 og forutsetter at valget inngår 
i agenda/saksliste for fagmøtet høsten 2026 (fysisk møte). 
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INNSTILLING TELEMARKKOMITEEN 

Telemarkkomiteen Navn Klubb Krets  
Leder Ola Oppheim Ål IL Buskerud Ny som leder 
Medlem Frode Johansson Trondhjems skiklub Sør-Trøndelag Ny som medlem 
Medlem Heidi Myhre Åndalsnes IF Møre og Romsdal Ny 
Medlem Christian Østervold Framnes IL Hordaland Ny 
Medlem/U-repr Line G Austevoll Framnes IL Hordaland Ny 
Vara* Nora Vold Hovde Åndalsnes IF Møre og Romsdal Ny 

 

Valgkomiteen innstiller videre til at leder for TK ikke skal motta vederlag for arbeid utført. 
 
Valgkomiteen innstiller videre:  FIS representant Rolf B: Bryn gjenvelges for en ny periode 
 
Valgkomiteen har bestått av:  
- Anne Cathrine Heggheim, Oppland 
- Bjørn Araldsen, Akershus 
 
I innstillingen er det tatt høyde for og forholdt seg til sentrale lovbestemmelser om kjønn (minimum 
40% av hvert kjønn) og ungdomsrepresentant på minimum 28 år. Alle kandidater er medlem av et 
idrettslag tilknyttet NSF. 
 
Valgkomiteen startet sitt arbeid i januar 2026. Samtaler med eksisterende medlemmer i TK, Ledere fra 
de forskjellige kretsene, resurspersoner og aktive utøvere. Fokusområder her var hvilken rolle og fokus 
man mener Telemarkskomiteen skal ha i de kommende år. 
 
Medio februar fikk vi svar på spørsmålsrunde til sittende tillitsvalgte, og forslag fra klubb/krets på 
eventuelle nye medlemmer til TK.  
 
Valgkomiteen har gjennomført samtaler med samtlige innspilte kandidater via Teams med fokus på 
temaer som miljøet har spilt inn. Rekruttering, økonomi samt aktiv involvering av resurspersoner er 
blant annet nevnt. 
 
Status er at Telemarkskomiteen økes fra 5 til 6 medlemmer 
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